
Návštěva starostů na městském úřadě 

V pátek 12. května v dopoledních hodinách navštívili naše město starostové, zástupci 

místních akčních skupin, zemědělští podnikatelé i zástupci nestátních neziskových organizací 

z území MAS Svatojiřský les  a MAS Sedlčansko. Návštěva se konala pod záštitou Celostátní 

sítě pro venkov, Ministerstva zemědělství a Státního zemědělského investičního fondu. Cílem 

účastníků bylo shlédnout projekty podporované Programem rozvoje venkova. V našem městě 

se jednalo konkrétně o realizaci projektu elektronické úřední desky. Doprovodným programem 

byla prohlídka radnice, která se těšila velkému zájmu. Nechyběla slova obdivu a uznání. 

Při neformálních rozhovorech jsme starosty a další účastníky seznámili s aktuálním děním ve 

městě i se záměry, které povedou k jeho dalšímu rozvoji.  

 

       Mgr. Dana Machová, starostka města

  


